



PRÁCE NAD RÁMEC ROZPOČTU – Oprava rampy

Stavba:	Rekonstrukce splaškové kanalizace v areálu Hornické nemocnice v Bílině				
Objekt:					
Druh stavby :	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace - sanace potrubí + ČS01				
Objednatel:	Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 01 Bílina			Zpracoval :	
Zhotovitel:	Revitherm s.r.o.			Datum :	16/6/2022
TDI :					

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
113,106,121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8.960	69.40	621.82
965,042,141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových tl. Do 100 mm pl. Přes 4 m2	m3	1.750	3,420.00	5,985.00
965,049,111	<i>Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou kari sítí do 100 mm</i>	m3	1.750	1,860.00	3,255.00
631,311,125	Mazanina tl. Přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1.750	4,190.00	7,332.50
273,362,021	<i>Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari</i>	t	0.092	49,900.00	4,590.80
111 631 52	lak hydroizolační asfaltový	t	0.010	107,900.00	1,079.00
62,832,134	Pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0 mm	m2	18.200	110.00	2,002.00
711,141,559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	18.200	113.00	2,056.60
BTB.23201	Dlažba betonová plošná ideal 40x40x4 šedá	m2	17.500	560.41	9,807.18
596,841,220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty	m2	17.500	411.00	7,192.50
283,760,010	Deska fasádní soklová xps 20 mm	m2	1.400	75.70	105.98
713,131,141	Montáž izolace stěn a základů lepením celoplošně pásů, dílců, desek	m2	1.400	211.00	295.40
622,142,001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem do tenkovrstvé hmoty	m2	1.400	237.00	331.80
622,151,021	Penetrační nátěr mozaikových omítek stěn	m2	1.400	51.00	71.40
622 511112	Tenkovrstvá mozaiková omítka vnějších stěn	m2	1.400	646.00	904.40
997,013,602	Poplatek za uložení stavebního odpadu pod kodem 17 01 01	t	5.880	1,530.00	8,996.40
997,013,501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 Km se složením	t	5.880	286.00	1,681.68
997,013,509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5.880	12.50	73.50

Pol.1	Doprava	kpl	1.000	2,500.00	2,500.00
	Celkem bez DPH				58,882.96